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VENDIM
Nr. 08, daté 29. 06. 2023

“MBI DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE NGA FONDI T KUSHTEZUAR PER
MUAJIN MAJ 2023

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 29. 06. 2023, mori né shqyrtim projektaktin c
hartuar nga Sektori i Ndihmés Ckonomike dhe Paaftésisé, né zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015 "Pér
vetéqeverisjen vendore", nenin 30/1. 1 Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé”. VKM Nr. 597. datg 04.09.2019 "Pér pércaktimin ¢ procedurave. t&
dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike", Udhézimi Nr.3, date 17. 02. 20171
ndryshuar. VKM Nr. 365, daté 09.08.2006 “P&r mbrojtjen e shtresave né nevojé, nga rritja ¢
¢mimit € energjisé elektrike, Udhézimi Nr. 10, daté 26.09.2006. si dhe VKM- né Nr.8. daté
14.05.2015 “Pér kompesimin e faturés s& energjisé clektrike pér hegjen ¢ fashés deri né 300
KEH si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB- s¢ Nr. 02 daté 24.01.2023 “Mbi miratimin e kritereve
t¢ dhénics sé Ndihmés Fkonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™

VENDOSI:

I. Miratimin e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Maj 2023, ku pérfitojné
36 familje. me njé fond prej 109 935 leké. nga kéto 15 familje pérfitojné kompesimin e
energjisé clektrike me fond 19 320 leks.

Fondi gjithésej i shpenzuar per muajin Maj 2023 &shté 129 255 Jeké. sipas listés
bashkélidhur,

Nivelet e pagesés jand bazuar né VKM nr. 597, daté 04.09.2019 "pPgr pércaktimin e
procedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t¢ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe
perdorimit & fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér ndihmén ckonomike”, si dhe
Udhézimi Nr.3. daté 17. 02. 2017, ; ndryshuar.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria e Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave
Ky vendim hyn né lugi sipas pércaktimeve & pikes 6, (& nenit 55, 1€ Ligjit Nr. 139/2015
"Pér vetégeverisjen vendore”.
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Vendimi u miratua me 12 vota Pro . vota kundér - s’ka , vota abstenim — s'ka .
Pér konfirmim Prefektit t& Qarkut Berat:,

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
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Periudha Maj 2023
Komp.

Nr. |Emer Atesia Mbiemer |Emer Atesia Mbiemer  |Antare| LL.Nd Energjie SHUMA |Nj. Adm
1|Astrit Servet Tare Astrit Servet Tare 1 2178 1288 3466|Carovodé
2|izet Xhevit Nebigj Izet Xhevit Nebigj 1 2178 2178|Corovodé
3[|Albert Mehmet Bragaj Albert Mehmet |Bracaj 1 2178 1288 3466|Corovode
4|Artjana Nexhip Xhafellari  |Artjana Nexhip Xhatellari 1 2178 1288 3466|Corovode
5(lame Nezir Kolaj Lame Nezir Kolaj 1 2178 1288 3466 |Corovode
6|Valbona Kudret Hoxha Valbona Kudret Hoxha 1 2178 2178|Corovade
7|Dritan Diafet Musabelli  [Trendeiina |Tahir Musabelli 2 1525 1525|Corovodé
g|Arben Namik Begaraj Arben Namik Begaraj 1 2178 2178|Coravode
9/Perparim  |Pellumb Lamge Perparim Pellumb  |Lamce 1 2178 2178|Corovodée

10|Bardhyi Hazis Bregu Mine Islam Bregu 2 3703 1288 4991 |Corovode
11]Kastriot Asgen Hasa Kastriot Asgen Hasa 2 1525 1525 |Corovode
12|Falbardha |Abedin Alushi Fatbardha |Abedin Alushi 3 5340 5940|Corovode
13|Besnik ljas Yili Aferdita Elmas Yii 2 3703 1238 4991 |Coravodsé
14| Thanas Muharrem Kotika Thanas Muharrem |Kotika 1 2178 0 2178|Corovodé
15{Xhevit Gezim Mange Xhevit Gezim Mange 1 2178 2178|Carovodé
16 |Flamur Syrja Cela Gézime Brahim  [Cela 2 3703] 1288 4991 Corovode
17 [Nuredin Maliq Hysenbelliu |Miranda Tafil Hysenbelliu 2 3703 1288 4991 |Corovodé
18|Yzedin Xhaferr Sula Yzedin Xhaferr  |Sula 1 2178 0 2178|Gjerbes
19{Seran Dane Hamallari |Seran Dane Hamallari 3 4356 43556/ Gjerhes
20|Vrenos Skender Buzali Efigjeni Tefik Buzali 2 3703 0 3703|Gjerbes
21|Isa Avdurrahman  |Hasanaj Merita Nijazi Hasanaj 2 3703 1288 4991 |Bogové
22| Xhevahir Njazi Berhamaj |Xhevit Njazi Berhamaj 1 2178 1288 3466|Bogove
23|Dashuri Myfit Dugellani Dashuri Myfit Dugellari 1 2178 1288 3466|Bogove
24|Safet Abedin Mego Mimoza Meco 2 3703 1288 4991|Bogove
25|Mehmet limi Hasa Valbona Faik Hasa 2 3703 1288 4991 Leshnje
26|Bujar Rexhep Jaupi Matilda Teki Jaupi 2 3703 1288 4391 |Leshnje
27| Xhaferr Syrja Koxha Pame Demir Koxha 2 3703 1288 4951 |Leshnje
28| Gjyrxhy lbranim Mekollani  [Gjyrxhi Ibrahim  [Mekolian 2 3703 3703|Qender
28 Luljeta Bardho Hasanago |Luljsta Bardho Hasanago 1 3145 0 3146{Qender
30|8ehar Meleq Hysenbelliu [vjollca Sali Hysenbelliu | 2 3703 3703|Qender
31{Sazan Hetem Meta Keze Abas Meta 2 3703 3703|Qender
32|Jage Seran Kalogi merjeme Hasan Kalogi 2 2178 2178|Qénder
33|Fatos Kasem Gun Liri Qemal Guri 2 3703 3703|Qénder
34|Flamur Avdyl Mulita Valbona lsmail Mulita 2 3703 0 3703|Qénder
35/Zamedn  |Qazim Kalogi Mine Syrja Kalogi 2 3703 0 3703|Qénder
36 |Myslim Islam Merkaj Trendelina  [Qani Merkaj 2 3703 3703]|Qender
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